www.equiposder iego.c l
CAUDALIMETRO HORIZONTAL
TIPO WOLTMANN
- Bajas pérdidas de carga
- Gran precisión incluso a bajo caudal
- Posibilidad de instalación vertical u horizontal
- Cabezal con indicador de paso de agua
- Cumplen con normas ISO (clase B)

Lectura
Minima
Lectura
Maxima
[m3/h]  [m3]
AW-50 50
50
50 40 1.25 0.8 0.005
999999
AW-65 65
50
60 50 1.25 1 0.005
AW-80 80
50
78.7 63 2 1.25 0.005
AW-100 100
50
125 100 3.2 2 0.005
AW-125 125
50
200 100 5 3.2 0.005
AW-150 150
50
312.5 250 8 5 0.05
999999
AW-200 200
50
500 400 12.5 8 0.05
AW-250 250
50
737 630 20 12.5 0.5
999999
AW-300 300
50
1250 1000 32 20 0.5
www.equiposder iego.c l
CAUDALIMETRO HORIZONTAL